
Propozice 

Krajský přebor Středočeského kraje  v ROB na klasické trati 3,5 MHz

Datum konání:   sobota  20. 5. 2023
Místo konání:  Drásov  (okr. Příbram)

Pořadatel: Radio Orient Kamýk n/Vlt.z.s., z pověření Asociace ROB ČR
Druh soutěže:   Mistrovská soutěž 2. stupně – Krajský přebor
Činovníci:  hlavní rozhodčí/stavba trati - Zbyšek Milanovský, R2 

Doprava: 
Z Prahy po Strakonické dálnici D4, na sjezdu 41 odbočit na silnici 8 směr Votice/Sedlčany. 
Dále cca 2 km do Drásova. 
Parkování:
Na začátku vesnice Drásov vlevo je parkoviště STK (GPS: 49.7027792N, 14.1167811E ), kde je 
dohodnuté parkování.  Při pohledu na STK stanici je parkoviště  na pravé straně a je na něm 
transformátor vysokého napětí.
V žádném případě neparkujte na vyhrazených parkovištích před místním bistrem a 
prodejnou zmrzliny, zakázaná vyhrazená stání jsou na pravé i levé straně silnice. 

Shromaždiště: cca 500 m od parkoviště – GPS: 49.7002983N, 14.1141447E 
Po zaparkování přejděte přes silnici číslo 8 ( je tam parkoviště pro bistro)  a vydejte se cestou
mezi domy okolo hospody Zkrat bar  k lesu. 

Startovné:   30 Kč poplatek  za použití mapy
Mapa:  Houpačka v pozdním létě, 1:10 000, formát A4, není vodovzdorně upravená 
Razící systém:  mechanické - kleště, lampion (30 x 30 cm)  
Limit: 120 minut
Kategorie: dle platných pravidel (v případě malého počtu  sloučení) 
Start:  intervalový, kolečko 500m 
Cíl: cca 50 m od majáku (koridor neoznačen) 
Vynechávky kontrol: u vzorové mapy, na shromaždišti i na startu 
Občerstvení: vlastní, případně ve vesnici Drásov je bistro otevřené do 15.00

Časový rozvrh: 
10:30 – 11:30 prezentace v místě startu a odevzdání přijímačů
11:00 – start prvních závodníků 
15:00 – předpokládaný konec závodu, vyhlášení výsledků

Přihlášky:   do čtvrtka 18.05.2023  e-mailem plavidla@seznam.cz  (jméno, index, kategorie)

Kontakt :   Zbyšek Milanovský,  tel: 602 355 376 

V Kamýku nad Vltavou  11.5.2023


